2025 年８月 29 日

各 位

会 社 名 株  式  会  社    魚   力

代表者名  代表取締役社長    黑川 隆英

（コード番号  7596  東証プライム）

問合せ先 執行役員管理本部長 尾後貫 隆

（ TEL．042 － 525 － 5600 ）

創業 95 周年記念株主優待実施に関するお知らせ

  当社は、本年創業 95 周年を迎えるにあたり、現行の株主優待制度に加え、創業 95 周年記念

株主優待を実施することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．記念株主優待の実施理由

当社は、1930 年４月の創業から本年で 95周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様を

はじめ、お客様、お取引先様など、多くの関係者の皆様の永年にわたるご支援の賜物と心より

感謝申し上げます。つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表すため、現在実

施しております株主優待制度に加え、創業 95 周年記念株主優待を実施することといたしまし

た。

２．創業 95 周年記念株主優待の内容

（１）対象となる株主様

   2025 年９月末日を基準日とし、基準日現在の株主名簿に記載または記録された当社株

式１単元（100 株）以上を保有されている株主様が対象となります。

 （２）記念株主優待品の内容

    対象となる株主様に、良質かつ新鮮なアジを使用した「あじフライ」（フィレタイプ、

６枚入）を贈呈いたします。

    なお、本記念優待品は、当社の取引先であります株式会社三陽（福岡県福岡市）が取り

扱っている商品であります。

 （３）贈呈時期

    現行の当社株主優待制度による優待品と併せまして、12 月上旬の発送を予定しており

ます。

 （４）その他

    本記念優待品につきましては、今回限りの実施となります。

以  上